20.01.2026

Telefon: 0931-78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35

: *6 AM Auto-Anhénger-Markt GmbH
Bahnhofstralte 67
[ Y - 97234 Reichenberg

verkauf{@auto-anhaenger-markt.de
www auto-anhaenger-markt.de

Hapert Indigo HT-2 - 3500 - 4050 x 2000

Serienausstattung:

7378,00 € *

(Netto: 6.200,00 €)
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Hapert
Bestell-Nr.: HT2.3504.4020

- Hydraulisch kippbare Hochlader Transporter Auffahrwinkel 9,5 Grad

- Doppelt wirkender hydraulischer Zylinder mit Handpumpe

- Fahrgestell komplett geschweif3t und vollbadverzinkt

- Multiplex Bodenplatte mit rutschhemmender Beschichtung

- TOV-gepriftes Ladungssicherungssystem, 12 Zurrpunkte im Seitenrand

- Feste Combi Protect Rail an der Vorderseite und an den Seiten

- Durchgehende, vollverzinkte Auffahrklappe aus Gitterrostprofil,100 cm lang (mit

Gasdruckfeder), die fir den Transport aller Arten von Maschinen ideal ist.

- Winde mit Windenbock
- Schweres klappbares Stitzrad

Artikeleigenschaften

Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:

Nutzlast:
Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Innenhdhe:

Gesamtlange:
Gesamtbreite:

Gesamthohe:
Ladehohe:
Achsen:
Aufbau:
Bereifung:
Bremse:

100 km/h:

Universaltransporter
3500 kg
2668 kg

832 kg

4050 mm
2000 mm
660 mm
5670 mm
2100 mm
1635 mm
660 mm

2

Aluminium
195/50R13 C
ja

optional



20.01.2026 2

AM Auto-Anhanger-Markt GmbH | Geschéftsfihrerin: Birgit Schwenkert | Sitz der Verwaltung: Hohenloher Str. 14a - 97234 Reichenberg
Amtsgericht Wirzburg - HRB: 11762 | UStID-Nr.: DE815403493

www.autoanhaengermarkt.de



