



AM Auto-Anhänger-Markt GmbH

Bahnhofstraße 67
97234 ReichenbergTelefon: 0931- 78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35verkauf@auto-anhaenger-markt.de
www.auto-anhaenger-markt.de

Hapert Indigo HT-2 - 3500 - 4050 x 2000

7378,00 € *

(Netto: 6.200,00 €)

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Marke: Hapert
Bestell-Nr.: HT2.3504.4020

Serienausstattung:

- Hydraulisch kippbare Hochlader Transporter Auffahrwinkel 9,5 Grad
- Doppelt wirkender hydraulischer Zylinder mit Handpumpe
- Fahrgestell komplett geschweißt und vollbadverzinkt
- Multiplex Bodenplatte mit rutschhemmender Beschichtung
- TÜV-geprüftes Ladungssicherungssystem, 12 Zurrpunkte im Seitenrand
- Feste Combi Protect Rail an der Vorderseite und an den Seiten
- Durchgehende, vollverzinkte Auffahrklappe aus Gitterrostprofil, 100 cm lang (mit

Gasdruckfeder), die für den Transport aller Arten von Maschinen ideal ist.

- Winde mit Windenbock
- Schweres klappbares Stützrad

Artikeleigenschaften

Kategorie:	Universaltransporter
Zul. Gesamtgewicht:	3500 kg
Nutzlast:	2668 kg
Leergewicht:	832 kg
Innenlänge:	4050 mm
Innenbreite:	2000 mm
Innenhöhe:	660 mm
Gesamtlänge:	5670 mm
Gesamtbreite:	2100 mm
Gesamthöhe:	1635 mm
Ladehöhe:	660 mm
Achsen:	2
Aufbau:	Aluminium
Bereifung:	195/50R13 C
Bremse:	ja
100 km/h:	optional

